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GLAS .NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se ?oruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u ~edjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kralj{ce ljubavi
primljene po sredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.11 .2007.(petak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djecoj hvala na hodočašcu

u ovo Svetište, odakle cete ponijeti velike
milosti.

Djeco moja, vidim vaše boli, vaša trplje-
nja. Hvala onima koji svoja trpljenja prika-
zuju za obracenje grešnika. Hvala ionima ko-
ji svoja trpljenja prikazuju za duše u Cisti-
lištu.

Djeco moja, teška su vremena sada, a još
teža nailaze. Zato molite da sačuvam sve kra-
jeve svijeta.

Djeco, veeina njih govore da su se kata-
strofe dogadjale i neka da pa da se dogadjaju
i sada. Da, djeco moja, ali samo oni vjerni
su se spasili, a oni nevjerni su se potopili.
Vi budite budni i molite da to spriječimo, da
se to ne dogodi.

Djeco moja, moj neprijatelj ne spava. On
nastoji Mene oblatiti kao što blati i moje
sinove. Djeco, sami možete to primjetiti i u
vašoj zajednici, zajeqnici Crkve.

Djeco moja, molite za sve mlade, za nJl-
hovo obracenje. Djeco, vidim kako se nedolično
oblače. Ah, ne mogu sve reci, ali oni izazi-
vaju grijeh.

Djeco moja, sve vas nosim u svom Maj-
činskom srcu. Zato vas liječim duhovno i tje-
lesno.

Antone, izdrži. Pogledaj Isusove rane.
Pridruži svoju ranu Isusovim ranama, mojemu
Sinu.
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Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj

nakani.
Blagoslivljam vas hodočasnike i sve što

nosite sa sobom za blagoslov i nosite moj
blagoslov svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!

===============================================
D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da re-
dovito čitamo i razrnatramo ione njezine rani-
je Poruke i da ~emo u njima na6i mnoge odgovo~
re.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko r2ni-
jih Poruk~. Evo tih Poruka:

Iai<:one v,4crll,iete1.1 mo,4a
llkazanja, Ja sam radosna
~a mno§tvo obra6enika

"Draga moja djeco, vi koji ste progonjeni,
koji iz dana u dan ostajete bez svojih domova,
a neki i bez svojih najmilijih, vi mislite da
ste postali siromasi. Ne, djeco moja, vi ste
najbogatiji. Vi ste krš6ani, vi ste vjernici
u Isusa Krista. Zato kažem da ste najbogatiji.

Draga moja djeco, znajte da svi ovdje mo-
le za vas, a i mi molimo za vas. Djeco moja
ljubljena, ne plašite se Ja sam s vama. Nisam
se ukazala za to da Me netko proslavi ili da
Ja nekog proslavim i uzdignem. Ne, Ja sam
došla da vas oslobodim od ropstva.

Draga moja djeco, iako ne vjerujete u
~oj~ ukazanja Ja sam radosna za mnoštvo obra-cenlka.
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Radosna sam kad vidim da se bude, da izlaze
iz tame, da neki po prvi put vide Svjetlo Kri-
stovo.

Djeco moja, izvanredno raste vaša vjera
i umnaža se ljubav svakoga od vas prema drugi-
ma tako, da se Mi sami po crkvama Božjim, s
vama ponosimo radi vaše postojanosti i vjere
u svim progonstvima inevoljama koje podnosite.
One su najava pravednoga Suda Božjega, da cete
se naci dostojni Kraljevstva Božjega za koje
trpite. Jer, pravo je da Bog vašim mučiteljima-
mukom, a vama mučenicima zajedno s nama, spo-
kojem uzvrati, kad se Gospodin Isus objavi s
nama zajedno s andjelima svoje moci u ognju
žarkome i osveti se onima koji ne poznaju Boga
i ne pokoravaju se Evandjelju Gospodina našega
Isusa. Oni ce biti kažnjeni vječnom propašcu,
daleko od lica Gospodnjega i od Slave Njegove
i Veličanstva, kada u onaj Dan dodje da se pro-
slavi u svojim svetima i da se prodiči u svima
koji povjerovaše, jer povjerovalo se svjedo-
čanstvu našemu medju vama.

Draga moja djeco, molite, ljubite, opra-
štajte, budite budni, jer samo tako se zlo po-
bjedjuje.

Djeco moja, oh, ne mogu sve reci, .samo
vas molim da molite za Franju Tudjmana i za
Svetog Oca papu. Djeco, oni su moji dragi si-
novi izabrani. Oni, koji žele ljubav, istinu i
mir. Djeco moja, malo ih je koji su vjerni
Kristu i koji idu pravim putem, koji žive po
Božjim zapovijedima. Molite posebno za te
osobe.
(Poruka od 17.09.1991 .,knjiga druga, str. 55.)
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Vaša moda je od
zloga duha

"Draga moja djeco, brzo padate jer čujem
kako govorite da sam Ja dala Poruku da ce sko-
ro prestati rat. Vama se čini da taj rat tra-
je dugo jer se radi o vašim glavama i vašoj
zemlji. A ne pitate se koliko dugo Otac vas
čeka da se čovječanstvo obrati, a čovjek je
sve gori i gori. Sve je dalje od Boga, a bli-
že Zmaju. Bog je čak Sina svoga poslao da vas
otkupi od zla u koje ste upali, ali idalje
ste slijepi i gluhi.

Djeco, djeco, Isus moli za vas, Isus
prolijeva Krv za vas, Isus šalje Mene da se
ukazujem i da vas obavještavam unaprijed što
ce se dogoditi. Ukazujem se da vam pomognem
u nošenju križa. Ukazujem se da se čovječan-
stvo obrati Bogu, da propovijedate Evandjelje,
da širite Kristovu ljubav koju .sam vam doni-
jela i izlila na ovu zemlju.

Djeco moja, Isus je ljubav. Stanite i
zamislite se, što je Isusu trebalo toliko mu-
ke i patnje, toliko trpljenja na putu Kalva-
rije, toliko boli na Križu? Dok su Ga razapi-
njali vaši grijesi On pogleda u Nebo, tj. u
Oca i stane moliti Oca da varna ljudima opro-
sti. 1 što mislite, što je On imao od svega
toga? Ništa osim ljubavi za vas, da vama bude
dobro i da bi ste se ogledali u zrcalo. Djeco,
ne budete li vi živjeli tako kao Isus, nece
valjati.

Djeco, Ja vas molim da ne gubite vjeru
uBoga Oca vašega, nego slušajte imolite,
jer nije toliko strašno, obzirom da sam dosta
spriječila i to zračnih, morskih ikopnenih
napada.
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Djeco moja, ne plašite se, sve cete

dobiti što ste izgubili. Vi nemoj te suditi,
nemojte proklinjati jer se tako neeete brzo
osloboditi od Zmaja i njegovih pomagača.

Oh, ljudi bezbožni, ljudi bezumni, vi s
vašom politikom i s vašim bijesom ugrozit cete
život i sebi i drugima. Ne da neeete imati
kruha, nego nec ete im?ti ni zdrave vode, a
niti zraka koji udišete. Ostavite se rata, obu-
stavite naoružavanje i sve što je moderno.

Djeco moja, vaša moda je od zloga duha,
jer vi s ovakvom modom necete još dugo. Zato
vas molim da se probudite i da stanete sami
sebi na takav put i ne krecite dalje, jer ne-
mate kud dalje. Velika je rupa ;spred vas i ta
ce vas rupa progutati i to ispečene.

Oh, djeco moja, Ja vas molim da cujete
što vam govorim jer želim spasiti ono što je
Bog stvorio".
(Poruka od 20.03.1992. ,knjiga trees, str.41.)

Zašto ste dopustili da
vam ci:Jec3 1uti'l)u

lIDjeco moja, vi ste od jednoga Boga, od
jednoga aca Nebeskog. Zašto ste dopustili da
vam djeca lutaju? Djecice moja, ono kad kažem
u druge sekte odlazite, ne, ne odnosi se na
vas, vec govorim: Mnogi nisu slušali svoje
pastire pa ulaze iz sekte u sektu, traže ne-
što što bi ih uzdiglo, traže da se proslave.
Djeco moja, eto, neki su toliko sekta izmije-
nili da su upali u mrežu odakle im nema spasa.
Govorim vama da molite za tu moju djecu mlaku,
koja ne razlikuju što je dobro, a što zlo.
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Vi koji ste kršteni po Duhu Svetom, ne dopusti-
te vašoj djeci, sestrama, braci da budu mlaki
u vjeri i vjeri u Evandjelje.

Djeco moja, molite u obitelji. Oh, kako
sam radosna kad vidim da se obitelji okupe i mo-
le Krunicu. Radosna sam kad se obitelji obrate
i stanu propovijedati Evandjelje. Djeco moja,
sve vas ljubim i svima hocu pomoci, ali dosta
te vaše sumnje, dosta s iskušavanjem. Djeco za-
pamtite, zlo vuče zlo za sobom, a dobro vuče
dobro.

Svatko zna za nekog da je na krivom putu
ili se to radi s državom ili sa svijetom, mo-
rate se vi žrtvovati pa makar vam se to radilo
o životu. Djeco, ne plašite se, Ja sam s vama,
Ja želim Isusovu Crkvu spasiti. Pa iako je krva-
rila, ona je uskrsnula. Djeco, zapamtite, vi
ste Crkva živa, slušajte vaše pasti re pa i ako
vas nekad ošinu.

Djeco moja ljubljena, krstite se u ime Oca
i Sina i Duha Svetoga. Amen! Govorim tebi koji
čitaš ovu Poruku, a srniješ se. Ja tebe isto po-
zivam da se krstiš i da krstiš. Eto, sad molite
za mir u svijetu. Djeco, postite i činite dobra
djela, ne zgreite samo za sebe".
(Poruka od 08.01 .1994.,knjiga treca, str. 207.)
~===~==============;;=================~~========~
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, nedjelju 16.12.2007.,
bit ce ovaj raspored:

- 10.00 sati nedjeljna sveta Misa u
2upnoj crkvi, a li 11.30 sv. Misa
za mlade,

- 13.40 sati početak molitvenog slavIja
na Brdu Ukazanja.

Poruka na internetu: www. kraljicaljubavi.hr


